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Valmistelija Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki  
 
 Kuortaneen Kunto ry on lähettänyt kuntaan 4.8.2022 seuraavan kirjeen: 
 
 ” Kuortaneen Kunto on saanut järjestettäväkseen Pyöräsuunnistuksen 

erikoispitkän matkan SM-kisat 2.10.2022. Tällä lajinsa maamme huiput alueelle 
tuovalla tapahtumalla on merkittävä suora ja välillinen merkitys seurallemme 
Kuortaneen Kunnolle, mutta myös Kuortaneen kunnalle sekä Kuortaneen 
Urheiluopistolle. Kisat ovat oiva mahdollisuus myös markkinoida Kuortanetta ja 
sen upeita liikuntamahdollisuuksia. Kisoihin saapuu noin 300 kilpailijaa 
huoltajineen. Lisäksi kisojen myötä Kuortaneelle kehittyy lisää pyöräsuunnistuksen 
sekä maastopyöräilyn reitistöjä, joiden kysyntä on kasvanut viimeisten vuosien 
aikana eri puolilla Suomea.  

 
 Kuortaneen Kunto on vastuussa kisojen järjestelyistä. Teemme yhteistyötä mm. 

Kuortaneen Urheiluopiston kanssa, joka tarjoaa varsinaista kilpailua tukevia 
oheispalveluja kuten majoitus ja ravintolapalveluja, sekä hyödynnämme 
Kuortaneen lukion fasiliteetteja, mutta suurin osa järjestelyvastuista lankeaa meille 
itsellemme. Pienen seuran toiminnalle tämä on suuri haaste, jonka voittamiseksi 
olemme jo viime vuonna aloittaneet tapahtumaan saakka kestävän panostuksen.  

 
 Vaikka teemmekin suurimman osan valmistelutöistä talkootöinä ja ”ilmaisia” 

resursseja lainaamalla, SM-tasoisista järjestelyistä koituu pienelle seuralle 
merkittäviä kustannuksia. Talkootyötä on jo tähän mennessä kertynyt yli 3 htkk, ja 
lähes saman verran kertyy tulevien viikkojen aikana. Kisapäivänä talkoolaisten 
määrä on noin 30. Suoria kuluja kertyy tuhansia euroja mm. ulkoistetusta 
tulospalvelusta, karttojen tulostuksista ja muusta kilpailuinfrastruktuurista. Näiden 
kustannusten sekä kohtuullisen järjestelypalkkion talkootyömme kattamiseksi 
anomme Kuortaneen kunnalta 7 500 euron suuruista tukea. Toivottavasti 
suhtaudutte anomukseemme myönteisesti. Mikäli tarvitsette lisätietoja, 
toimitamme niitä mielellämme.” 

 
 Kesällä 2021 järjestettyjä Pyöräsuunnistuksen MM-kisoja Kuortaneen kunta on 

avustanut yhteensä 15.000 eurolla, jaksottuen kahdelle vuodelle. Tällöin 
avustuspyyntö on toimitettu kuntaan aiemmassa vaiheessa ennen kisoja.  

 
 Vuoden 2022 talousarviossa ei ole varauduttu kyseiseen avustukseen. 
 
 Vuoden 2022 SM-kisoihin liittyvää avustuspyyntöä on käsitelty kunnanhallituksen 

iltakoulussa 9.8.2022.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus myöntää Kuortaneen Kunto ry:lle 5.500 euron avustuksen 

Pyöräsuunnistuksen SM-kisoihin 2022 
 
Käsittely: Asiasta käydyn keskustelun kuluessa puheenjohtaja teki esityksen, että asia 

jätetään pöydälle lisäselvityksiä varten. 
 
Päätös: Kunnanhallitus päätti yksimielisesti jättää tämän asian pöydälle lisäselvityksiä 

varten. 
 
Lisätietojen antaja Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 406 6645 
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